
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.105.2015
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 1 w Pszowie.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. Dz.U. poz.594 
z późn. zm.) i § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. 
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. Nr 74, poz. 671 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1. W związku z rezygnacją Pana Arkadiusza Rak stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej  
Komisji do Spraw Referendum Nr 1 w Pszowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: CB8366E5-551E-4C2D-8418-4D889FBB4F9B. Przyjęty Strona 1




